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ラウンド１ ラウンド２

ランク 名前 チーム 得点 ％ 滞空 スピード 滞空 スピード ペナ
1 青木 健児 6 3,975.0 100.0 1,000.0 976.4 998.6 1,000.0 0
2 大塚 保英 5 3,951.9 99.4 1,000.0 979.4 1,000.0 972.5 0
3 川村 周司 1 3,880.0 97.6 1,000.0 996.3 1,000.0 883.7 0
4 宮川 良男 5 3,789.9 95.3 994.3 1,000.0 830.9 964.7 0
5 大高 均 1 3,782.3 95.2 984.2 883.8 1,000.0 914.3 0
6 遠藤 英幸 1 3,690.9 92.9 851.4 916.0 1,000.0 923.5 0
7 道山 重夫 2 3,686.6 92.7 991.4 837.9 997.1 860.2 0
8 塩澤 智伸 2 3,641.7 91.6 910.8 782.3 995.7 952.9 0
9 加藤 健 5 3,626.5 91.2 989.9 811.0 1,000.0 825.6 0

10 菅原 壽 6 3,583.0 90.1 992.8 801.3 937.6 851.3 0
11 水澤 公男 5 3,563.1 89.6 760.2 897.1 959.9 945.9 0
12 新井 聡 2 3,548.9 89.3 1,000.0 687.0 967.1 894.8 0
13 辻 啓一 2 3,489.3 87.8 835.5 918.0 793.9 941.9 0
14 鳥居 博 6 3,435.7 86.4 941.5 873.3 884.7 736.2 0
15 岩渕 仁 3 3,354.7 84.4 1,000.0 747.5 914.0 693.2 0
16 蟻坂 政文 3 3,336.9 84.0 824.6 795.4 856.7 860.2 0
17 庄司 誠 4 3,276.1 82.4 897.3 842.3 592.3 944.2 0
18 迎 勝雅 1 3,259.3 82.0 798.2 792.6 772.1 896.4 0
19 山本 喜士朗 1 3,259.0 82.0 720.4 839.7 992.8 706.1 0
20 赤間 善幸 4 3,206.5 80.7 992.8 771.4 697.7 744.6 0
21 西宮 良治 5 3,132.5 78.8 994.3 755.1 663.3 719.8 0
22 桜井 裕人 4 3,064.1 77.1 1,000.0 744.7 558.8 760.6 0
23 黒木 恭 4 3,024.2 76.1 591.6 835.8 743.6 853.2 0
24 大迫 健 6 2,982.1 75.0 959.9 809.3 769.7 743.2 300
25 稲葉　始 6 2,583.5 65.0 445.5 681.7 710.6 745.7 0
26 遠藤 忠悦 3 1,872.3 47.1 702.0 0.0 567.7 602.6 0
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# 名前 チーム 選手 時間 着陸点 得点 タイム 得点 合計 ％ ペナ
1 川村 周司 1 14 10:01 100 1,000.0 16.19 996.3 1,996.3 100.0 0
2 宮川 良男 5 7 10:01 95 994.3 16.13 1,000.0 1,994.3 99.9 0
3 大塚 保英 5 16 8:58 95 1,000.0 16.47 979.4 1,979.4 99.2 0
4 青木 健児 6 20 9:58 95 1,000.0 16.52 976.4 1,976.4 99.0 0
5 大高 均 1 15 9:57 90 984.2 18.25 883.8 1,868.0 93.6 0
6 道山 重夫 2 18 9:53 100 991.4 19.25 837.9 1,829.3 91.6 0
7 鳥居 博 6 17 9:29 75 941.5 18.47 873.3 1,814.8 90.9 0
8 加藤 健 5 4 9:56 90 989.9 19.89 811.0 1,800.9 90.2 0
9 菅原 壽 6 12 9:53 100 992.8 20.13 801.3 1,794.1 89.9 0

10 大迫 健 6 21 9:51 80 959.9 19.93 809.3 1,769.2 88.6 300
11 遠藤 英幸 1 1 8:25 85 851.4 17.61 916.0 1,767.4 88.5 0
12 赤間 善幸 4 25 9:59 95 992.8 20.91 771.4 1,764.2 88.4 0
13 辻 啓一 2 19 7:59 100 835.5 17.57 918.0 1,753.5 87.8 0
14 西宮 良治 5 13 10:00 95 994.3 21.36 755.1 1,749.4 87.6 0
15 岩渕 仁 3 5 10:01 85 1,000.0 21.58 747.5 1,747.5 87.5 0
16 桜井 裕人 4 23 9:59 85 1,000.0 21.66 744.7 1,744.7 87.4 0
17 庄司 誠 4 26 7:58 90 897.3 19.15 842.3 1,739.6 87.1 0
18 塩澤 智伸 2 3 8:53 90 910.8 20.62 782.3 1,693.1 84.8 0
19 新井 聡 2 10 10:02 100 1,000.0 23.48 687.0 1,687.0 84.5 0
20 水澤 公男 5 11 7:00 100 760.2 17.98 897.1 1,657.3 83.0 0
21 蟻坂 政文 3 6 7:12 90 824.6 20.28 795.4 1,620.0 81.2 0
22 迎 勝雅 1 8 7:31 95 798.2 20.35 792.6 1,590.8 79.7 0
23 山本 喜士朗 1 9 5:56 100 720.4 19.21 839.7 1,560.1 78.2 0
24 黒木 恭 4 24 5:20 90 591.6 19.30 835.8 1,427.4 71.5 0
25 稲葉　始 6 22 3:17 85 445.5 23.66 681.7 1,127.2 56.5 0
26 遠藤 忠悦 3 2 6:45 85 702.0 0.00 0.0 702.0 35.2 0

ラウンド　２ 滞空 スピード
# 名前 チーム 選手 時間 着陸点 得点 タイム 得点 合計 ％ ペナ

1 青木 健児 6 20 10:03 100 998.6 15.57 1,000.0 1,998.6 100.0 0
2 大塚 保英 5 16 9:59 90 1,000.0 16.01 972.5 1,972.5 98.7 0
3 塩澤 智伸 2 3 10:00 95 995.7 16.34 952.9 1,948.6 97.5 0
4 遠藤 英幸 1 1 9:59 100 1,000.0 16.86 923.5 1,923.5 96.2 0
5 大高 均 1 15 9:58 100 1,000.0 17.03 914.3 1,914.3 95.8 0
6 水澤 公男 5 11 9:36 95 959.9 16.46 945.9 1,905.8 95.4 0
7 川村 周司 1 14 9:58 100 1,000.0 17.62 883.7 1,883.7 94.3 0
8 新井 聡 2 10 9:56 80 967.1 17.40 894.8 1,861.9 93.2 0
9 道山 重夫 2 18 9:57 95 997.1 18.10 860.2 1,857.3 92.9 0

10 加藤 健 5 4 9:59 95 1,000.0 18.86 825.6 1,825.6 91.3 0
11 宮川 良男 5 7 8:10 90 830.9 16.14 964.7 1,795.6 89.8 0
12 菅原 壽 6 12 9:11 95 937.6 18.29 851.3 1,788.9 89.5 0
13 辻 啓一 2 19 7:32 95 793.9 16.53 941.9 1,735.8 86.9 0
14 蟻坂 政文 3 6 8:23 95 856.7 18.10 860.2 1,716.9 85.9 0
15 山本 喜士朗 1 9 9:59 90 992.8 22.05 706.1 1,698.9 85.0 0
16 迎 勝雅 1 8 7:17 95 772.1 17.37 896.4 1,668.5 83.5 0
17 鳥居 博 6 17 8:39 95 884.7 21.15 736.2 1,620.9 81.1 0
18 岩渕 仁 3 5 9:08 90 914.0 22.46 693.2 1,607.2 80.4 0
19 黒木 恭 4 24 8:39 0 743.6 18.25 853.2 1,596.8 79.9 0
20 庄司 誠 4 26 5:24 90 592.3 16.49 944.2 1,536.5 76.9 0
21 大迫 健 6 21 7:23 95 769.7 20.95 743.2 1,512.9 75.7 0
22 稲葉　始 6 22 8:16 0 710.6 20.88 745.7 1,456.3 72.9 0
23 赤間 善幸 4 25 6:27 100 697.7 20.91 744.6 1,442.3 72.2 0
24 西宮 良治 5 13 7:43 0 663.3 21.63 719.8 1,383.1 69.2 0
25 桜井 裕人 4 23 4:50 95 558.8 20.47 760.6 1,319.4 66.0 0
26 遠藤 忠悦 3 2 4:59 95 567.7 25.84 602.6 1,170.3 58.6 0
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